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PURUS as overtager SP Service & Products ApS og P2 stål Næstved ApS’ sanitets-aktiviteter

Efter i mange år at have serviceret VVS-markedet med rustfrie sanitetsprodukter har ejerne i P2 stål 
Næstved ApS i forbindelse med en omfattende omstrukturering af selskabet, besluttet at sælge selska-
bets sanitetsaktiviteter til PURUS as for overtagelse pr. 1. september 2010. PURUS as er glade for den 
indsats P2 stål har ydet gennem årene og glæder sig til at overtage aktivitet-erne samt videreføre det 
ambitiøse arbejde der er udført hos P2 stål med denne produktgruppe.

Desuden overtager PURUS as salgskonsulent Allan Roesskov pr. 1. september, hvilket er med til at sikre 
en fortsat kompetent service overfor vore kunder.

For PURUS’ vedkommende betyder det, at vi med overtagelsen af P2 ståls aktiviteter får mulighed for at 
træde ind på sanitetsmarkedet med fuld styrke.

Da den svenske PURUS-koncern i november 2009 overtog Unidrain A/S, fik man samtidig Unidrain´s 
adm. direktør Peter L. Clausen med ind i gruppen og PURUS as kommer uden tvivl til at nyde godt af 
Peters mangeårige erfaring med bl.a. rustfrie sanitetsprodukter. Peter er fortsat adm. direktør for Unidrain 
A/S, men kommer samtidigt til at fungere som koncernens produktdirektør for området rustfrit sanitet.

PURUS-koncernens sanitetssortiment er betydeligt mere omfattende end hvad markedet hidtil har ople-
vet. Da vi har ambitioner om at udnytte hele koncernens store potentiale som leverandør af sanitetsløs-
ninger i rustfrit stål, passede det os godt at P2 stål ville afhænde deres rustfrie aktiviteter.

Udover Allan Roesskov vil vores salgsteam for rustfri produkter fremover bestå af Steen Pedersen, 
tidligere indehaver af S.P. Service & Products ApS. Begge har stor erfaring inden for produktområdet og 
ser frem til at komme rundt og præsentere det nye stærke produktsortiment fra PURUS.

Det er perfekt at PURUS as kan overtage aktiviteterne fra begge firmaer, og PURUS er stolte over at 
kunne videreføre det ambitiøse arbejde der også er udført hos S.P. Service & Products ApS med dette 
produktområde.

I praksis kommer ændringerne til at betyde, at alle henvendelser omkring P2 ståls sanitetsprodukter fra 
1. september bliver henvist til og håndteret af PURUS as, som kan træffes på tlf. 4616 1919.

Vores konsulenter kan desuden kontaktes direkte:
Allan Roesskov	 Mobil: 2323 8103
Steen Pedersen	 Mobil: 2032 2931

Med venlig hilsen

PURUS as

Birger Christensen
Adm. direktør


